



## Tandlæge Søs Ryborg ApS

Mellemgade 17, 1.  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 31600170

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Søs Charlotte Ryborg Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tandlæge Søs Ryborg ApS

Mellemgade 17, 1.

5600 Faaborg

CVR-nr.: 31600170

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jørgen Bruun Jørgensen

Søs Charlotte Ryborg Jørgensen

## Direktion

Søs Charlotte Ryborg Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.767 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets hovedaktivitet har tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed. Aktiviteten er pr. 01.01.2019 overdraget til tandlægeselskab.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Da aktiviteten i selskabet generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil aktivitetsniveau i 2020 helt naturligt blive påvirket af udbruddet og spredning af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.147.224</b>	<b>2.570.894</b>
Personaleomkostninger	2	(933.927)	(2.052.467)
Af- og nedskrivninger		(74.300)	(197.264)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.138.997</b>	<b>321.163</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		166.841	0
Andre finansielle indtægter		0	1.368
Andre finansielle omkostninger		(997)	(2.066)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.304.841</b>	<b>320.465</b>
Skat af årets resultat	3	(537.476)	(71.878)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.767.365</b>	<b>248.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	230.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		1.267.365	(81.413)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.767.365</b>	<b>248.587</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	477.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>477.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		651.700	318.226
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>651.700</b>	<b>318.226</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>34.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>685.700</b>	<b>795.226</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	114.206
Andre tilgodehavender		1.404.129	45.861
Tilgodehavende selskabsskat		119.464	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.430
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.523.593</b>	<b>171.497</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>998.609</b>	<b>413.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.522.202</b>	<b>605.192</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.207.902</b>	<b>1.400.418</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.899.789	632.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	230.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.524.789</b>	<b>987.424</b>
Udskudt skat		239.000	128.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>239.000</b>	<b>128.000</b>
Skyldig selskabsskat		0	20.494
Anden gæld		444.113	264.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>444.113</b>	<b>284.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>444.113</b>	<b>284.994</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.207.902</b>	<b>1.400.418</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	632.424	230.000	987.424
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(230.000)	(230.000)
Årets resultat	0	1.267.365	500.000	1.767.365
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.899.789</b>	<b>500.000</b>	<b>2.524.789</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjeneste omfatter andre driftsindtægter på 2.152 t.kr., som vedrører regnskabsmæssig gevinst ved salg af goodwill og driftsmidler.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	718.094	1.497.745
Pensioner	108.696	250.915
Andre omkostninger til social sikring	1.136	28.641
Andre personaleomkostninger	106.001	275.166
	<b>933.927</b>	<b>2.052.467</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	426.536	97.878
Ændring af udskudt skat	111.000	(26.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(60)	0
	<b>537.476</b>	<b>71.878</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.060.000
Afgange	(1.060.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(583.000)
Tilbageførsel ved afgang	583.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.355.908
Tilgange	686.000
Afgange	(1.355.908)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>686.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.037.682)
Årets afskrivninger	(112.300)
Tilbageførsel ved afgang	1.115.682
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(34.300)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>651.700</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Tilgange	34.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.000</b>

<b>Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Harald P/S	Kolding	P/S
Harald Komplementar ApS	Kolding	ApS
